2023 年 5 月 12 日

各  位

                                         会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 池田孝資

                                         （コード番号 ５９０２ 東証プライム，札証）

                                         問合せ先 取締役執行役員 武田卓也

                                              （ＴＥＬ ０３－５２０３－２６８０）

当社子会社における役員の異動について

当社子会社であります北海製罐株式会社および株式会社日本キャンパックにおける役員の異動につ

きまして、下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本人事は両社ともに 2023 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

                              記

1． 北海製罐株式会社（2023 年 6 月 23 日付）

（１）新任予定役員（取締役・監査役候補）

取締役（兼 常務執行役員） 荒町 公一 （現 同社常務執行役員）

監査役               石川 宏司  （現 当社監査部長）

                            ※2023 年 6 月 29 日開催の当社定時株主総会および監査

役会にて当社常勤監査役に就任予定

   （2）退任予定役員（監査役）

監査役               竹田 由里

２．株式会社日本キャンパック（2023年6月23日付）

（１）新任予定役員（監査役候補）

  監査役               石川 宏司  （現 当社監査部長）

                            ※2023 年 6 月 29 日開催の当社定時株主総会および監査

役会にて当社常勤監査役に就任予定

  （2）退任予定役員（取締役・監査役）

       取締役 副社長        中尾 俊一

                            ※くじらい乳業株式会社代表取締役社長は継続職

       監査役              竹田 由里

以  上